
	 	
	
	 	

 Nocera Terinese (Cz), 20.09.2016   
Decreto Direttoriale  Prot.n. 810 

D E C R E T O  D I R E T T O R I A L E  
=================================================== 
OGGETTO: Convocazione Seduta di Laurea – Sessione Autunnale A.A. 2015/2016 – Diploma 
Accademico di I e II Livello. Nomina commissioni d’esame Prova Finale. 
=================================================== 
VISTO il Decreto Ministeriale n.48 del 25 Marzo 2010, con il quale il Ministero dell’Università e della 

Ricerca ha approvato l’attivazione dei Diplomi Accademici Sperimentali di II Livello presso 
l’Istituto; 

VISTO il Decreto Ministeriale n.194 del 22 Settembre 2010, con il quale il Ministero dell’Università e 
della Ricerca ha approvato i Piani di studio dei Diplomi Accademici di I Livello presso 
l’Istituto; 

VISTO  in particolare, l’art.23 del Regolamento Didattico Generale dell’Istituto, avente ad oggetto 
“Prova Finale e conseguimento del Titolo di Studio”; 

VISTA  la circolare direttoriale n. 24/12 del 5 Marzo 2012, con la quale sono state emanate le 
procedure e le modalità di richiesta di Discussione della Prova Finale da parte degli allievi 
Laureandi dei Corsi Accademici di I e II Livello; 

VISTE  le richieste presentate entro i termini stabiliti dal regolamento di cui alla Circ. Dir. N. 24/12; 
D E C R E T A 

 

L’appello e per sostenere le prove finali del Diploma Accademico di I e II Livello – A.A. 2015/2016, 
sessione AUTUNNALE, è fissato secondo la seguente tempistica e con le seguenti commissioni: 
 

Data Materia  ORA COMMISSIONE 

LUNEDI’ 
10 OTTOBRE 

2016 

CORNO 
TRIENNIO DI I LIVELLO 10.30 PROGRESSO – MOLINARO - SCIOTTO – ROSELLI – MAZZA A. 

CHITARRA 
TRIENNIO DI I LIVELLO 10.30 SCIOTTO – MOLINARO – PATI – FIORILLO - ROSELLI 

CHITARRA 
BIENNIO DI II LIVELLO 10.30 SCIOTTO – MOLINARO – PATI – FIORILLO - ROSELLI 

STRUMENTI A PERCUSSIONE 
TRIENNIO DI I LIVELLO 10.30 MOLINARO – SCIOTTO – FIORILLO – ROSELLI - PATI 

FLAUTO 
BIENNIO DI II LIVELLO 10.30 ROSELLI – MOLINARO – SCIOTTO – PATI - FIORILLO 

  

LUNEDI’ 
10 OTTOBRE 

2016 

TROMBONE 
BIENNIO DI II LIVELLO 10.30 GAGLIARDI – MAZZA M. – CARUSO – PULLIA  - ARLIA 

SAXOFONO 
TRIENNIO DI I LIVELLO 10.30 BRANDO – CARUSO – ARLIA – MAZZA M. - PULLIA  

VIOLINO 
TRIENNIO DI I LIVELLO 10.30 ARLIA – CARUSO – REOUT – PULLIA – MAZZA M. 

PIANOFORTE 
TRIENNIO DI I LIVELLO 10.30 ARLIA – MAZZA M. – PULLIA – CARUSO - CURRENTI 

  

MARTEDI’ 
11 OTTOBRE 

2016 

CLARINETTO 
TRIENNIO DI I LIVELLO 10.30 MAZZA M. – PULLIA – CARUSO – FIORILLO - PATI 

CLARINETTO 
BIENNIO DI II LIVELLO 10.30 NOVELLI – MAZZA M. – CARUSO – PULLIA - FIORILLO 

      
   IL DIRETTORE 
        Prof.M° Filippo Arlia


